

# FirstMind ApS

Stumpedyssevej 20  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2020**

---

**John Finnich Pedersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FirstMind ApS  
Stumpedyssevej 20  
2970 Hørsholm

CVR-nr: 38769405  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET BENT RINDOM  
Pilekærvej 2  
2970 Hørsholm  
DK Danmark  
CVR-nr: 51229428  
P-enhed: 1001963984

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter primært at servicere kunder inden for strategisk ledelsesrådgivning, coaching/mentaltræning, kommunikation og foredragsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 16.128, og som ledelsen anser for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning, som bekendt indtruffet én global virussygdom, ved den såkaldte Covid-19 virus,

hvormed ledelsen forudser, at krisen er længerevarende, og som sådan vil påvirke selskabets omsætning for det kommende år, ganske betydeligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>72.725</b>	<b>708.695</b>
Personaleomkostninger .....	1	-75.369	-668.585
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.980	-25.600
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-20.624</b>	<b>14.510</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-802	-86
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-21.426</b>	<b>14.424</b>
Skat af årets resultat .....	2	5.298	-4.969
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-16.128</b>	<b>9.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-16.128	9.455
<b>I alt</b> .....		<b>-16.128</b>	<b>9.455</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		143.820	161.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>143.820</b>	<b>161.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>143.820</b>	<b>161.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	7.493
Udskudte skatteaktiver .....		7.942	0
Tilgodehavender moms og afgifter .....		0	7.960
Andre tilgodehavender .....		0	15.453
Periodeafgrænsningsposter .....		106	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.048</b>	<b>15.453</b>
Likvide beholdninger .....		73.880	60.777
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>81.928</b>	<b>76.230</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>225.748</b>	<b>238.030</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-6.673	9.455
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>43.327</b>	<b>59.455</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		7.319	4.675
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>7.319</b>	<b>4.675</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	294
Skyldig moms og afgifter .....		25.674	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		9.211	24.815
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		140.217	148.791
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>175.102</b>	<b>173.900</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>175.102</b>	<b>173.900</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>225.748</b>	<b>238.030</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	63.800	645.054
Personale omkostninger	257	14.226
Andre omkostninger til social sikring	2.113	9.305
	<b>75.369</b>	<b>668.585</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	294
Ændring af udskudt skat	2.644	4.675
Regulering vedrørende skatteaktiv	-7.942	0
	<b>5.298</b>	<b>4.969</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	2019 Materielle driftsmidler Kr.	2017/18 Materielle driftsmidler Kr.
Kostpris primo	187.400	171.000
Tilgang i perioden	0	16.400
AAfgang i perioden	0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>187.400</b>	<b>187.400</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivninger	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-25.600	-0
Årets afskrivning	-17.980	-25.600
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-43.580</b>	<b>-25.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>143.820</b>	<b>161.800</b>

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2